1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 08/2024-PREG/UFDPar, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

RETIFICAÇÃO AO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 19/2023-
PREG/UFDPar, NA MODALIDADE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
(PREG), torna público a RETIFICAÇÃO do RESULTADO FINAL considerando Edital N° 05/2024-PREG/UFDPar,
de 06 de fevereiro de 2024, para preenchimento das vagas residuais por meio do ingresso na modalidade
Transferência Voluntária, referente a publicação do Edital nº 19/2023-PREG/UFDPar, de 30 de novembro de
2023, para o período letivo 2024.1.

TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

PROCESSO CPF CURSO PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

23855.007767/2023-10
***.900.113-**

MEDICINA 4001,77 1o CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.007980/2023-79
***.916.183-**

MEDICINA 3981,61 2º CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.007964/2023-26
***.830.483-**

MEDICINA 3928,00 3º CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.007827/2023-39 ***.794.213-**
MEDICINA 3923,70 4º CLASSIFICADO E

APROVADO

23855.007841/2023-49
***.089.111-**

MEDICINA 3879,30 5º CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.007774/2023-15

***.217.973-**

MEDICINA 3853,65  CLASSIFICADO E
APROVADO

DECISÃO DE TUTELA
DE URGÊNCIA, Num.
2016208671 - Vara

Federal Cível e
Criminal da SSJ de

Parnaíba-PI,
Processo nº

1000798-
58.2024.4.01.4002.

23855.007843/2023-92
***.403.791-**

MEDICINA 3847,38 6º CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.007782/2023-90
***.775.099-**

MEDICINA 3814,92 7º CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.007800/2023-89
***.215.503-**

MEDICINA 3789,10 8º CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.007929/2023-98
***.135.803-**

MEDICINA 3752,62 9º CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.007978/2023-36

***.607.945-**

MEDICINA 3723,31 10º CLASSIFICADO E
APROVADO

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this

2/2

23855.007870/2023-42
***.919.213-**

MEDICINA 3716,16 11º CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.007945/2023-54
***.655.882-**

MEDICINA 3677,88 12º CLASSIFICADO E
APROVADO

23855.007809/2023-40 ***.428.463-** MEDICINA 3667,89 13º CLASSIFICADO

23855.007840/2023-76 ***.284.953-** MEDICINA 3651,68 14º CLASSIFICADO

23855.007764/2023-91 ***.014.264-** MEDICINA 3600,43 15º CLASSIFICADO

23855.007922/2023-93 ***.426.273-** MEDICINA 3598,07 16º CLASSIFICADO

23855.007881/2023-36 ***.337.293-** MEDICINA 3484,63 17º CLASSIFICADO

23855.007792/2023-14 ***.102.623-** MEDICINA 3439,81 18º CLASSIFICADO

23855.007949/2023-43 ***.332.503-** MEDICINA 3231,23 19º CLASSIFICADO

23855.007808/2023-67 ***.640.343-** MEDICINA 3220,93 20º CLASSIFICADO

23855.007908/2023-83 ***.425.423-** MEDICINA 3072,59 21º CLASSIFICADO

Os candidatos classificados e aprovados na modalidade Transferência Voluntária deverão realizar a
Matrícula Institucional e Curricular de acordo com o Edital nº 03/2024-PREG/UFDPar de 31 de janeiro de
2024.

Parnaíba (PI), 06 de fevereiro de 2024.

Profª Drª Eugênia Bridget Gadelha Figueiredo
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this

		2024-02-06T15:45:24-0300